
П Р О Т О К О Л

№20

Днес 13.09.2012 г. в Заседателната зала на Община Кнежа се проведе извънредно
заседание на Общинския съвет – Кнежа. На заседанието от 17 общински съветника
присъстваха 13. Отсъстваха: Иван Дановски, Росен Пещенски, Илиана Дамяновска и
Светлана Калапишева.

Председателят на общинския съвет г-жа Малина Цолова откри извънредното
заседание в 1630 часа и предложи то да протече при следния

Д Н Е В Е Н   Р Е Д:
1.Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на Община Кнежа относно

одобряване паралелки под определения минимум ученици на територията на Община
Кнежа.

На заседанието присъства г-н Симеон Шарабански – кмет на Община Кнежа

Докладната записка прочете г-жа Цолова.
Отношение взеха:
Постоянната комисия по образование, култура, спорт и младежки дейности

предлага докладната да бъде приета както е предложена.
Общинският съвет прие докладната записка.

Р Е Ш Е Н И Е №142
На основание чл. 21,  ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с чл. 11, ал. 2 и ал. 4 от Наредба

№7 от 29.12.2000 г. определяне броя на паралелките и групите и броя на учениците и на
децата в паралелките и групите на училищата,детските градини и обслужващите звена, и
във връзка с със заверка на Списък-Образец №1 за учебната 2012/2013 г., Общинският
съвет Кнежа

Р Е Ш И:
1.Одобрява две паралелки под определения минимум ученици в ОУ „Васил Левски”

гр.Кнежа, а именно:
 Първи клас от 15 (петнадесет) ученика;
 Втори клас от 15 (петнадесет) ученика.

2.Одобрява две паралелки под определения минимум ученици в ОУ „Отец Паисий”
гр.Кнежа, а именно:
 Четвърти клас от 12 (дванадесет) ученика;
 Шести клас от 13 (тринадесет) ученика.



3.Одобрява една паралелка под определения минимум ученици в ОУ „Христо
Ботев” с.Бреница, а именно:
 Пети клас от 17 (седемнадесет) ученика.

4.Одобрява шест паралелки под определения минимум ученици в ОУ „Васил
Левски” с.Еница, а именно:
 Първи и Втори клас (слят) от 21 (двадесет и един) ученика;
 Трети клас от 12 (дванадесет) ученика
 Четвърти клас от 14 (четиринадесет) ученика;
 Пети клас от 13 (тринадесет) ученика;
 Шести и Осми клас (слят) от 18 (осемнадесет) ученика;
 Седми клас от 10 (десет) ученика.

Гласували: „за”-13; „против”-няма; „въздържали се”-няма.

След изчерпване на материалите по дневния ред, председателя закри заседанието в
1700 часа.

Протоколчик: Председател ОбС:

/П.Македонска/ /П.Цолова/


